

## 貸借対照表

(単位：円)

科 目	第 6 期 令和 2年 3月31日現在		第 7 期 令和 3年 3月31日現在	
	金 額	構成比	金 額	構成比
		%		%
(資産の部)				
流動資産	458,685,810	100.0	616,771,277	100.0
現金及び預金	22,316,369	4.9	17,731,179	2.9
受取手形	30,240,000	6.6	39,138,150	6.3
完成工事未収入金	212,951,091	46.4	332,760,450	54.0
未成工事支出金	79,695,642	17.4	95,334,689	15.5
前払費用	1,809,580	0.4	2,008,600	0.3
短期貸付金	108,761,901	23.7	127,646,014	20.7
未収入金	389,350	0.1	120,342	0.0
立替金	871,727	0.2	34,303	0.0
(管理会計) 出来高	1,369,244,583	298.5	2,453,630,883	397.8
(管理会計) 内部借入	-1,369,244,583	-298.5	-2,453,630,883	-397.8
その他投資等	1,650,150	0.4	1,997,550	0.3
固定資産	20,000	0.0	20,000	0.0
投資その他の資産	20,000	0.0	20,000	0.0
関係会社株式・出資金	20,000	0.0	20,000	0.0
資産合計	458,705,810	100.0	616,791,277	100.0

## 貸借対照表

(単位：円)

科 目	第 6 期 令和 2年 3月31日現在		第 7 期 令和 3年 3月31日現在	
	金 額	構成比	金 額	構成比
		%		%
(負債の部)				
流動負債	291,826,787	63.6	379,254,256	61.5
工事未払金	211,932,861	46.2	264,087,437	42.8
未払金	15,188,804	3.3	14,213,867	2.3
未払費用	12,928,849	2.8	14,742,528	2.4
未払法人税等	23,973,000	5.2	17,440,900	2.8
未払消費税等	9,484,400	2.1	13,542,100	2.2
未成工事受入金	14,743,250	3.2	54,340,000	8.8
預り金	3,575,623	0.8	887,424	0.1
負債合計	291,826,787	63.6	379,254,256	61.5
(純資産の部)				
株主資本	166,879,023	36.4	237,537,021	38.5
資本金	10,000,000	2.2	20,000,000	3.2
利益剰余金	156,879,023	34.2	217,537,021	35.3
その他利益剰余金	156,879,023	34.2	217,537,021	35.3
繰越利益剰余金	156,879,023	34.2	217,537,021	35.3
純資産合計	166,879,023	36.4	237,537,021	38.5
負債及び純資産合計	458,705,810	100.0	616,791,277	100.0